Licence: D6UG XCRGURXA /RYA (17032014/01012012)

ROZVAHA - BILANCE

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti
(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 12/ 2014

ICO: 00273511

Nazev: Obec Dolni Redice

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2014

Sidlo uéetni jednotky Misto podnikani
ulice, &.p. Holicka 210 ulice, ¢.p.
obec Dolni Redice obec
PSC, posta 53375 PSC, posta
Udaje o organizaci Predmaét podnikani
identifika¢ni ¢islo 00273511 hlavni ¢innost
pravni forma usc vedlejsi &innost
zfizovatel CZ-NACE
Kontaktni Gidaje Razitko aéetni jednotky
telefon 466 681 988 '
fax
e-mail obec@dolniredice.cz
WWW stranky
Osoba odpovédna za Géetnictvi Statutarni zastupce
Petra Rudzinska / 2 i Michal Kurka ;
ZP:(iglrz%\:‘)g :?ﬁgzjmu osoby odpovédné ’24 11 / { {;{ E%dép::zovy zaznam statutarniho {}M }7)‘4‘% /(—J I/Q‘-Q

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 17.02.2015, 7Th52m19s
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Nézev polozky

AKTIVA CELKEM

Stala aktiva
Dlouhodoby nehmotny majetek

. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

. Software

. Ocenitelna prava

. Povolenky na emise a preferencni limity
. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek

. Uspofadaci ucet technického zhodnoceni dlouhodobého nehmotného majetku
. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji

Dlouhodoby hmotny majetek

. Pozemky

. Kulturni pfedméty

. Stavby

. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci
. Péstitelské celky trvalych porosti

. Drobny dlouhodoby hmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

. Nedokon¢eny dlouhodoby hmotny majetek

. Uspofadaci G¢et technického zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku
. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek

. Dlouhodoby hmotny majetek ureny k prode;ji

Dlouhodoby finanéni majetek

. Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicim vlivem
. Majetkové Ucasti v osobach s podstatnym vlivem

. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti

. Dlouhodobé pujcky

. Terminované vklady dlouhodobé

. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

. Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek

Dlouhodobé pohledavky

Syntelicky
et

012
013
014
015
018
019
041
044
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
045
052
036

061
062
063
067
068
069
043
053

Brutto
86 006 692,35

82 309 203,95
1001 327,14

103 757,14
651 620,00
245 950,00

75 024 876,81
8 563 332,02

54 401 857,88
1773 508,00

2319 369,46

7 966 809,45

6 283 000,00

6 283 000,00

Zpracovano systémem UCR® GORDIC® spol. s r. 0.

XCRGURXA /RYA (17032014/01012012)

16 178 462,00
339 115,00

2319 369,46

Obdobf
Béiné
Korekce Netto
18 975 729,60 67 030 962,75
18 964 779,60 63 344 424,35
127 833,14 873 494,00
103 757,14

24 076,00 627 544,00

245 950,00

18 836 946,46 56 187 930,35

8 563 332,02

38 223 395,88
1434 393,00

7 966 809,45

6 283 000,00

6 283 000,00

Minulé

63 350 198,84

61 535 072,13
667 860,00

648 180,00
19 680,00

54 584 212,13
8 563 890,80

37 130 936,88
520 155,00

8 369 229,45

6 283 000,00

6 283 000,00
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Synteticky
Nazev polozky tcet
. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462
. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych uvérl 464
. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465
. Dlouhodobé pohledavky z ru¢eni 466
. Dlouhodobé pohledavky z nastroji spolufinancovanych ze zahranici 468
. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469
. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery 471
Obézn4 aktiva
Zasoby
. Poftizeni materialu 111
. Material na skladé 112
. Material na cesté 119
. Nedokon¢ena vyroba 121
. Polotovary vlastni vyroby 122
Vyrobky 123
. Pofizeni zbozi 131
. Zbozi na skladé 132
. ZboZi na cesté 138
. Ostatni zasoby 139
Kratkodobé pohledavky
. Odbératelé 311
. Sménky k inkasu 312
. Pohledavky za eskontované cenné papiry 313
. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314
. Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti 315
. Poskytnuté navratné financni vypomoci kratkodobé 316
. Kratkodobé pohledavky z postoupenych uvéri 317
. Pohledavky z pferozdélenych dani 319
. Pohledavky za zaméstnanci 335
Socialni zabezped&eni 336
Zdravotni pojisténi 337
Dachodové spofeni 338
Dafi z pfijmu 341
Jiné pfimé dané 342
Dari z pfidané hodnoty 343
Jiné dané a poplatky 344

3 697 488,40

2 237 608,18
6 190,00

279 020,00
15 510,00

Zpracovéno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o.

XCRGURXA /RYA (17032014 /01012012)

Obdob/

Bé&Zné y ! = < L =5
Korekce Netto
10 950,00 3 686 538,40
10 950,00 2 226 658,18
6 190,00
279 020,00
10 950,00 4 560,00

Minulé

1815 126,71

694 662,00
1170,00

312 480,00
6 776,00
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Nézev poloZky

Pohledavky za vybranymi Gstfednimi viadnimi institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi
Kratkodobé pohledavky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

Pohledavky z finanéniho zajisténi

Pohledavky z vydanych dluhopist

Kratkodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze zahranici
Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery

Naklady pfistich obdobi

Prijmy pfistich obdobi

Dohadné uéty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky

Kratkodoby finan&ni majetek

. Majetkové cenné papiry k obchodovani
. Dluhové cenné papiry k obchodovani

. Jiné cenné papiry

. Terminované vklady kratkodobé

. Jiné bé&zné ucty

. Bézny ucet

1.
12.
15.
16.
17.

Zéakladni bézny Gcet izemnich samospravnych celkd
Bé&zné Géty fondil uzemnich samospravnych celkd
Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

17.02.2015 7h52m19s

Synteticky
ucet

346
348
361
363
365
367
371
373
381
385
388
377

251
253
256
244
245
241
231
236
263
262
261

Bézné
Brutto

32 200,00

16 644,00
1888 044,18

1459 880,22

1450 600,22

9 280,00

Zpracovéano systémem UCR® GORDIC® spol. s r. 0.

XCRGURXA /RYA (17032014/01012012)

Obdobf
Korekce i Netto

32 200,00

16 644,00
1888 044,18

1 459 880,22

1450 600,22

9 280,00

Minulé

120 477,00

94 209,00

25 570,00
133 980,00

1120 464,71

1113 064,71

7 400,00
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Synteticky
Nézev poloZky ucet
PASIVA CELKEM
Viastni kapital
Jméni ucetni jednotky a upravujici polozky
. Jméni ucetni jednotky 401
. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403
. Kurzové rozdily 405
. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 406
. Jiné ocenovaci rozdily 407
. Opravy minulych obdobi 408
Fondy ucetni jednotky
. Ostatni fondy 419
Vysledek hospodareni
. Vysledek hospodaieni bézného ucetniho obdobi
. Vysledek hospodaieni ve schvalovacim fizeni 431
. Vysledek hospodafieni pfedchazejicich ucetnich obdobi 432
Cizi zdroje
Rezervy
. Rezervy 441
Dlouhodobé zavazky
. Dlouhodobé uvéry 451
. Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452
. Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopistl 453
. Dlouhodobé pfijaté zalohy 455
. Dlouhodobé zavazky z ruéeni 456
. Dlouhodobé sménky k uhradé 457
. 'Dlouhodobé zavazky z nastroji spolufinancovanych ze zahranici 458
. Ostatni dlouhodobé zavazky 459
. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery 472
Kratkodobé zavazky
. Kratkodobé Uvéry 281
. Eskontované kratkodobé diuhopisy (smé&nky) 282
. Kratkodobé z&vazky z vydanych dluhopist 283
. Jiné kratkodobé pijcky 289
. Dodavatelé 321
. Sménky k Ohradé 322

Obdobi

Béiné

6703096275

62 799 522,57
54 345 110,99
62 888 016,13

5921 055,62

14 461 837,88-
2122,88-

11 060,00

11 060,00

8 443 351,58
2 367 156,41
6076 195,17
4231 440,18

2349 820,18
1213 300,00

1136 520,18
1881 620,00

1181 077,00

Zpracovano systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o.

Minuié

59 729 313,28
53 647 770,11
62 894 286,91

5217 443,96

14 461 837,88-

2122,88-

5 348,00

5 348,00

6 076 195,17
2 649 090,61
3427 104,56
3 620 885,56

1 468 900,00
1 468 900,00

2 151 985,56

1407 276,19

XCRGURXA /RYA (17032014/01012012)

strana 5/6



Licence: D6UG

Cislo
poloZky

Nézev poloZky

. Kratkodobé pfijaté zalohy

. Zavazky z délené spravy

. Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
28.
29.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Zaméstnanci

Jiné zavazky vici zaméstnancim

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Dichodové spofeni

Dani z pfijma

Jiné pfimé dané

Dan z pfidané hodnoty

Jiné dané a poplatky

Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce
Zavazky k vybranym Ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé zavazky z rueni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z finanéniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papir a podila
Kratkodobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze zahranici
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

17.02.2015 7Th62m19s

Synteticky 3_
et BéZné

324
325
326
331 135 628,00
333
336 50 315,00
337 24 160,00
338
341
342 14 170,00
343
344
345
347
349
362
363
366
368
372
374 7 996,00
383 5904,00
384 183 350,00
389 279 020,00
378
* Konec sestavy *

Zpracovéno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. 0.

Ob_dolgl ]

Minulé

126 026,00

71 643,00

11 418,00

2117,37
5952,00
214 573,00
312 480,00
500,00
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